

+-----+	
Data : 14/07/2011	Companhia de Saneamento Municipal CESAMA
Hora : 18:40:40	
SMC - mtpc412	* Compras ou Ressuprimento de 01/06/2011 a
30/06/2011 *	Pagina :0001

38.542.718/0001-82 ABC ATACADO BRASILEIRO DA CONSTRUCA 314247	TELHA DE AMIANTO TIPO CANALETE 49 5M X 500MM
PECA 20/06/2011 2,000 169,30000 338,60 07	
PECA 20/06/2011 1,000 24,60000 24,60 07	TELHA CUMEEIRA EM AMIANTO NORMAL CAN. 49 363,20

33.402.892/0001-06	ABNT ASSOCIACAO BRASILEIRA DE NORMA	000465					NORMA TECNICA ABNT 13809: 1997
PECA	10/06/2011	1,000	38,50000	38,50	07		38,50

02.976.658/0001-69 AG SOLVE MONITORAMENTO AMBIENTAL LT 001623						MEDIDOR DE NIVEL E REBAIXAMENTO DE AGUA
PECA	20/06/2011	1.000	1.702,34000	1.702,34	08	1.702,34

02.332.638/0001-55	ALEXANDRE MAGNO LEAL - EPP	000289	ARRUELA DE VEDACAO DA JUNCAO DO HIDROMETRO DE
1/2" (BORRACHA) PECA	02/06/2011 3800,000	0,10000	380,00 10
			ARRUELA DE VEDACAO DA JUNCAO DO HIDROMETRO DE 1/2"
(NYLON) PECA	02/06/2011 4200,000	0,10000	420,00 10 800,00

05.003.825/0001-83	ALVES & REIS EQUIPAMENTOS DE SEGURA	003546	LUVA EM PVC COM FORRO, PALMA ASPERA REF. 46 CM
PAR 16/06/2011	150,000	9,50000	1.425,00
		1.425,00	07

25.932.088/0001-00 ANALITICA LTDA	006881	AGAR CITRATO DE SIMMONS - FRASCO C/ 500GR
FRASCO 06/06/2011 1,000 650,00000 650,00 10		
		AGAR EMB LEVINE - FRASCO C/500GR
FRASCO 06/06/2011 1,000 437,00000 437,00 10		1.087,00

21.551.494/0001-72 ARMAZEM GOMES LTDA		002287	ALICATE DE CORTE	
PECA	17/06/2011	3,000	29,95000	89,85 07
PECA		17/06/2011	7,000	37,00000 259,00 07
				ALICATE DE CORTE DIAGONAL 6" C/ CABO ISOLADO 1000V 348,85
21.551.494/0001-72 ARMAZEM GOMES LTDA		002315	ALICATE DE ANEIS RETO EXT/A2	
PECA	28/06/2011	1,000	16,95000	16,95 07
PECA		28/06/2011	2,000	159,95000 319,90 07
				BOLSA DE LONA P/ FERRAMENTAS
HASTE EM	PECA	28/06/2011	2,000	7,65000 15,30
				CHAVE DE FENDA ISOLADA 3,0 X 150MM - PONTA CHATA, 07
HASTE EM	PECA	28/06/2011	1,000	9,45000 9,45
				CHAVE DE FENDA ISOLADA 5,0 X 150MM - PONTA CHATA, 07
HASTE EM	PECA	28/06/2011	1,000	11,95000 11,95
				CHAVE DE FENDA ISOLADA 6,0 X 150MM - PONTA CHATA, 07
PECA		28/06/2011	1,000	14,95000 14,95 07
				CHAVE AJUSTAVEL 8"
PECA		28/06/2011	1,000	199,95000 199,95 08
				FURADEIRA IMP 1/2" 127V
JOGO		28/06/2011	2,000	14,95000 29,90 07
				JOGO DE CHAVE HEXAGONAL 1,5 X 10MM
PECA		28/06/2011	1,000	39,95000 39,95 07
				ALICATE MEIA CANA (ALICATE BICO CHATO)
PECA		28/06/2011	1,000	8,95000 8,95 07
				CHAVE DE FENDA ISOLADA E PONTA CRUZADA 5,0 X 150MM
PECA		28/06/2011	1,000	9,45000 9,45 07
				CHAVE DE FENDA ISOLADA 6,5 X 150MM
HASTE EM		28/06/2011	1,000	6,75000 6,75 07
PECA				CHAVE DE FENDA ISOLADA 3,5 X 150MM - PONTA CHATA, 683,45

00.662.424/0001-11	ASALIT LTDA	002397	GAXETA GRAFITADA DE 11/16"		
QUILÔ	14/06/2011	10,000	52,00000	520,00	07
				520,00	

07.580.204/0001-98	BEL	DISTRIBUIDOR DE LUBRIFICANTES L 094924	OLEO LUBRIF. ISO VG150 (FORNECIDO EM BALDE DE 20L)
LITRO	10/06/2011	80.000	7.66300 613.04 07 613.04

Total do Fornec.:						613,04
20.337.895/0001-61 BELLINI DUAS RODAS LTDA	001028	CONJUNTO EM CURVIM P/ MOTOQUEIRO "GG"				
PECA 10/06/2011 4,000 76,50000	306,00	07	306,00			

Total do Fornec.:						306,00
12.884.672/0005-10 BERACA SABARA QUIMICOS E INGREDIENT 019456					BUJAO FUSIVEL 3/4 NPT PARA CILINDRO DE CLORO (NOVO)	
900 KG PECA 02/06/2011 18,000 160,00000	2.880,00	07	2.880,00			
12.884.672/0005-10 BERACA SABARA QUIMICOS E INGREDIENT 020593					CLORO LIQUEFEITO (C)	
TONELAD 10/06/2011 6,300 5.750,00000	36.225,00	10	36.225,00			
12.884.672/0005-10 BERACA SABARA QUIMICOS E INGREDIENT 021373					CLORO LIQUEFEITO (C)	
TONELAD 17/06/2011 6,300 5.750,00000	36.225,00	10	36.225,00			

Total do Fornec.:						75.330,00
07.610.500/0001-94 BILHARES BOLA 7 COMERCIO DE ARTEFAT 000156					MESA DE TENIS	
PECA 03/06/2011 1,000 540,00000	540,00	08	540,00			

Total do Fornec.:						540,00
02.264.865/0001-90 BRAZIL SANEAMENTO BASICO LTDA 000477					BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL CURTA DE 32 X 25 (1" X	
3/4") PECA 06/06/2011 600,000 0,18000	108,00	10	10			
PECA 06/06/2011 150,000 0,67000	100,50	10	JOELHO 90° PVC SOLDAVEL E COM ROSCA DE 25 X 3/4"			
M.LINEA 06/06/2011 1800,000 0,64000	1.152,00	10	TUBO DE PVC SOLDAVEL DE 1/2"			

Total do Fornec.:						1.360,50
00.469.688/0001-53 BUGATTI BRASIL VALVULAS LTDA 002088					REGISTRO CHATO C/ BOLSA E CABECOTE P/ PVC DN 125(DE	
140MM) PECA 03/06/2011 3,000 618,80000	1.856,40	10	10			
PN16/10 PECA 03/06/2011 2,000 200,00000	400,00	10	REGISTRO/VALVULA CHATO FLANGE CABECOTE P/F.F. 50 MM			
00.469.688/0001-53 BUGATTI BRASIL VALVULAS LTDA 002107					VALVULA P/ CORTE 3/4" MODELO 608	
PECA 10/06/2011 100,000 35,14000	3.514,00	10	VALVULA P/ CORTE 1" MODELO 608			
PECA 10/06/2011 10,000 67,68000	676,80	10	4.190,80			
00.469.688/0001-53 BUGATTI BRASIL VALVULAS LTDA 002240					VALVULA P/ CORTE 1/2" MODELO 608	
PECA 22/06/2011 2000,000 24,39000	48.780,00	10	48.780,00			

Total do Fornec.:						55.227,20
07.965.552/0001-83 C.E. MACEDO E CIA LTDA 000465					REGISTRO ESFERA PVC CABECA QUADRADA DE 3/4"	
PECA 06/06/2011 125,000 3,86000	482,50	10	482,50			
07.965.552/0001-83 C.E. MACEDO E CIA LTDA 000467					PARAFUSO C/ PORCA P/ FLANGES 24MM X 110MM	
PECA 10/06/2011 50,000 9,65000	482,50	10	PARAFUSO C/ PORCA P/ FLANGES 20MM X 80MM(P/DIAM			
150) PECA 10/06/2011 40,000 4,55000	182,00	10	10			
07.965.552/0001-83 C.E. MACEDO E CIA LTDA 000464					ADAPTADOR DE PVC PBA A BOLSA P/ F.F. JE 60MM X 50MM	
PECA 27/06/2011 50,000 1,94000	97,00	10	ADAPTADOR PBA A BOLSA DE F.F. JE DE 85MM X 75MM			
PECA 27/06/2011 60,000 3,69000	221,40	10	ADAPTADOR PBA A BOLSA DE F.F. JE DE 110MM X 100MM			
PECA 27/06/2011 15,000 12,00000	180,00	10	CAP PVC JE DN 50(DE 60MM)			
PECA 27/06/2011 45,000 2,54000	114,30	10	CAP PVC JE DN 100(DE 110MM)			
PECA 27/06/2011 5,000 9,90000	49,50	10	CURVA PBA 90° COM PONTA E BOLSA DN 100(DE 110MM)			
PECA 27/06/2011 4,000 25,10000	100,40	10	LUVA DE CORRER PVC JE DN 75(DE 85MM)			
PECA 27/06/2011 150,000 11,48000	1.722,00	10	PASTA LUBRIFICANTE P/ PVC - BISNAGA 400GR			
BISNAGA 27/06/2011 160,000 3,50000	560,00	10	REDUCAO PBA PONTA/BOLSA DN 100 X 75(DE 110MM X			
85MM) PECA 27/06/2011 8,000 13,38000	107,04	10	10			
PECA 27/06/2011 18,000 7,40000	133,20	10	TE 90° COM BOLSAS DE JE DN50 X 50(DE 60MM X 60MM			

Total do Fornec.:						4.431,84
19.281.807/0001-78 CAL ARCO IRIS LTDA 009393					CAL HIDRATADA (C)	
TONELAD 10/06/2011 14,000 412,00000	5.768,00	10	5.768,00			

Total do Fornec.:						5.768,00
05.932.588/0001-35 CARLOS DONIZETI LOPES DE AZEVEDO - 000931					CANECA RETA 300ML PORCELANA PERSONALIZADA	
PECA 27/06/2011 600,000 7,11000	4.266,00	07	4.266,00			

Total do Fornec.:						4.266,00
19.525.302/0007-05 CASA MATTOS LTDA - FILIAL SANTA CLA 023099					VASO SANITARIO SIMPLES	
PECA 10/06/2011 1,000 75,60000	75,60	07	75,60			

Total do Fornec.: 75,60

```

+-----+
+-----+
| Data : 14/07/2011                                     Companhia de Saneamento Municipal CESAMA
Hora : 18:41:54 |
|
|
| SMC - mtpc412                                         * Compras ou Ressuprimento de 01/06/2011 a
30/06/2011 *                                           Pagina :0002 |

```

[illegible]

21.563.481/0001-13	CASTELO DA BORRACHA LTDA	001728	LENCOL DE BORRACHA 3,0MM ESPESSURA X 1M DE LARGURA
M.LINEA	22/06/2011	3,000 42,82000	128,46 07 128,46

Total do Fornec.:	128,46
-------------------	--------

19.125.343/0001-00	CERAMICA SANTA MARIA LTDA	002253	MANILHA DE BARRO VITRIFICADO (384) DE 6" X 1000MM
M.LINEA	20/06/2011 160,000 10,38000	1.660,80 10	
GRAUS PECA	20/06/2011 300,000 14,39000	4.317,00	SELIM DE BARRO VITRIFICADO DE (384) 6" X (256) 4" 90
			10 5.977,80

19.125.343/0001-00	CERAMICA SANTA MARIA LTDA	002252				CURVA DE BARRO VITRIFICADO 45° X 4"
PECA	20/06/2011	4,000	9,59000	38,36	10	
						CURVA DE BARRO VITRIFICADO 90° X 4"
PECA	20/06/2011	8,000	9,39000	75,12	10	
						TE DE BARRO VITRIFICADO DE (384) 6"
PECA	20/06/2011	15,000	14,82000	222,30	10	335,78

Total do Fornec.: 6.313,58

05.444.629/0001-44	CHIQUE	ESCAPAMENTOS	LTDA	0000001		SUPORTE CARDAN COMP. - F14.000
PECA	03/06/2011	2,000	7,09000	14,18	07	
						SUPORTE BORRACHA
PECA	03/06/2011	1,000	13,33000	13,33	07	
PECA	03/06/2011	2,000	21,83000	43,66	07	SUPORTE FIORINO PT 174
PECA	03/06/2011	4,000	12,47000	49,88	07	ABRACADEIRA
PECA	03/06/2011	3,000	135,12000	405,36	07	SILENCIOSO FIAT
PECA	03/06/2011	1,000	8,31000	8,31	07	SUPORTE FIAT
PECA	03/06/2011	1,000	128,48000	128,48	07	SILENCIOSO FINAL SO1188
PECA	03/06/2011	1,000	124,00000	124,00	07	CANO INTERMEDIARIO
JOGO	03/06/2011	4,000	5,32000	21,28	07	JUNTA DA CAIXA KOMBI T2
PECA	03/06/2011	2,000	6,20000	12,40	07	COXIM DO CAMBIO (MANCAL) KOMBI
PECA	03/06/2011	8,000	2,66000	21,28	07	PARAFUSO
PECA	03/06/2011	1,000	88,60000	88,60	07	TERMINAL CROMADO CURVO
PECA	03/06/2011	1,000	97,47000	97,47	07	CANO INTERMEDIARIO VW
PECA	03/06/2011	8,000	2,66000	21,28	07	SUPORTE WW
PECA	03/06/2011	1,000	558,23000	558,23	07	CATALIZADOR VW
PECA	03/06/2011	6,000	3,55000	21,30	07	PARAFUSO FIXACAO
PECA	03/06/2011	4,000	16,62000	66,48	07	SUPORTE FIORINO KS 4001
PECA	03/06/2011	1,000	120,50000	120,50	07	SILENCIOSO TRASEIRO
PECA	03/06/2011	1,000	17,72000	17,72	07	ABRACADEIRA FILTRO AR (CINTA) GM
PECA	03/06/2011	1,000	239,24000	239,24	07	CANO MOTOR S604
PECA	03/06/2011	1,000	135,12000	135,12	07	FLEXIVEL FIORINO
PECA	03/06/2011	1,000	8,31000	8,31	07	BORRACHA FIAT
PECA	03/06/2011	1,000	132,91000	132,91	07	SILENCIOSO MB
PECA	03/06/2011	2,000	8,86000	17,72	07	ABRACADEIRA MB
PECA	03/06/2011	2,000	5,51500	11,03	07	ABRACADEIRA ORIGINAL - GOL
						2.378,07

Total do Fornec.: 2.378,07

25.738.964/0001-62	CIRURGICA SANTA RITA	COMERCIO E REP	001716			BOLA DE GINASTICA PROFISSIONAL 75CM
PECA	21/06/2011	2,000	129,00000	258,00	07	
						BOLA DE GINASTICA PROFISSIONAL 65CM
PECA	21/06/2011	2,000	103,00000	206,00	07	464,00

Total do Fornec.:	464,00
-------------------	--------

17.144.254/0001-86	COFESA	COMERCIO DE FERRAGENS	SANTO	006030			NIPLE DUPLO GALVANIZADO DE 1/2"
PECA	02/06/2011	2,000	2,40000	4,80	10		
PECA	02/06/2011	2,000	7,20000	14,40	10		CON ACO FORJADO MEIA LUVA NPT 1/2" 3000 L
PECA	02/06/2011	2,000	11,50000	23,00	10		TE GALVANIZADO 1/2"

PECA	02/06/2011	1,000	13,90000	13,90	07	FITA DE ACO PERFURADA COM 10 METROS 19MM X 0,5MM
PECA	02/06/2011	10,000	0,12000	1,20	07	PORCA SEXTAVADA ZINC 1/4 CH 7/16 / 20 F
PECA	02/06/2011	10,000	0,08000	0,80	07	PORCA SEXTAVADA 1/4"
PECA	02/06/2011	2,000	27,50000	55,00	10	VALVULA ESFERA MONOBLOCO 1/2"
PECA	02/06/2011	1,000	66,90000	66,90	10	VALVULA DE RETENCAO VERTICAL DE PE DE 1 1/2" 180,00
17.144.254/0001-86 COFESA PECA	02/06/2011	1,000	3,80000	3,80	07	BROCA ACO RAPIDO 9/64"
JOGO	02/06/2011	1,000	52,00000	52,00	07	MACHO BROCA COM ROSCA 3/16 X 24 - ACO RAPIDO 55,80
17.144.254/0001-86 COFESA PECA	06/06/2011	1,000	88,10000	88,10	07	TRENA DE FIBRA DE VIDRO - 30M 88,10
17.144.254/0001-86 COFESA PECA	16/06/2011	1,000	94,50000	94,50	10	UNIAO GALVANIZADA ASSENTO EM BRONZE 2"
PECA	16/06/2011	2,000	16,90000	33,80	10	UNIAO PVC CR DE 1.1/2"
PECA	16/06/2011	6,000	8,00000	48,00	10	CURVA 90° PVC SOLDAVEL 2"
PECA	16/06/2011	1,000	73,90000	73,90	10	VALVULA POCO 2" VRP 250,20
17.144.254/0001-86 COFESA PECA	16/06/2011	2,000	35,00000	70,00	10	CONEXAO ACO FORJADO MEIA-LUVA 1 1/2"
PECA	16/06/2011	2,000	69,00000	138,00	10	CURVA 90° SOLDAVEL DE 110MM (4") 208,00
17.144.254/0001-86 COFESA PECA	22/06/2011	1,000	30,30000	30,30	10	REDUCAO CONCENTRICA 4" X 3" - ACO CARBONO
PECA	22/06/2011	6,000	7,20000	43,20	10	CONEXAO ACO CARBONO MEIA-LUVA 1/2"
PECA	22/06/2011	1,000	61,00000	61,00	10	REDUCAO CONCENTRICA 6" X 4" - ACO CARBONO
PECA	22/06/2011	2,000	97,00000	194,00	10	CURVA 45° RL SCH 40 6" - ACO CARBONO

PECA	15/06/2011	8,000	57,52000	460,16	07	460,16

Total do Fornec.:		1.050,06				
20.327.177/0001-04 EDILSON ELETRICA LTDA				001286		TERMINAL DE COMPRESSAO 70MM2
PECA	22/06/2011	25,000	3,03000	75,75	07	75,75

Total do Fornec.:		75,75				
11.789.974/0001-12 ELETRICA GERAIS LTDA				000560		CABINHO FLEXIVEL 2,5 MM2 1 KV PRETO
M.LINEA	01/06/2011	100,000	1,09000	109,00	07	
						FUSIVEL DIAZED TDZ RETARDADO 6A 500V
PECA	01/06/2011	10,000	1,00000	10,00	07	
						FUSIVEL DIAZED TDZ RETARDADO 2A 500V
PECA	01/06/2011	10,000	1,00000	10,00	07	
						REATOR ELETRONICO BIVOLT 1 X 40W
PECA	01/06/2011	8,000	15,35000	122,80	07	251,80
11.789.974/0001-12 ELETRICA GERAIS LTDA				000488		PILHA "AAA" ALCALINA (PALITO) - EMBALAGEM C/02
EMBALAG	02/06/2011	1,000	5,98000	5,98	07	
						PLUG MACHO PADRAO BRAS. 2P+T 10A
PECA	02/06/2011	50,000	3,73000	186,50	07	192,48
11.789.974/0001-12 ELETRICA GERAIS LTDA				000503		CHAVE MAGANETICA 5,0 VC 220V - WEG
PECA	06/06/2011	1,000	126,33000	126,33	07	126,33
11.789.974/0001-12 ELETRICA GERAIS LTDA				000532		CONTATOR TRIPOLAR LCID3210M6 - CWM32 32A 220V
PECA	06/06/2011	1,000	132,55000	132,55	07	
						RELE DE SOBRECARGA RW27D REGULAGEM 22/32A
PECA	06/06/2011	1,000	62,83000	62,83	07	195,38
11.789.974/0001-12 ELETRICA GERAIS LTDA				000582		VENTILADOR DE MESA 30CM
PECA	06/06/2011	1,000	66,90000	66,90	08	66,90
11.789.974/0001-12 ELETRICA GERAIS LTDA				000546		BARRA DE COBRE ELETROLITICO 11/2 X 3/16
QUILO	08/06/2011	0,300	62,26690	18,68	07	
M.LINEA	08/06/2011	58,000	3,39000	196,62	07	CABO FLEXIVEL 10.0 MM2 1 KV PRETO
170MM	PECA	08/06/2011	1,000	230,68000	230,68	CAIXA METALICA COM CHAPA DE MAONTAGEM 480 X 600 X 07
M.LINEA	08/06/2011	2,000	10,37000	20,74	07	CANALETA VENTILADA 30 X 50 X 1000MM ABERTA
PECA	08/06/2011	3,000	10,48000	31,44	07	CONECTOR PERFURANTE 6/25MM
PECA	08/06/2011	2,000	45,30000	90,60	07	DISJUNTOR BIPOLAR 2 X 50A C - WEG
PECA	08/06/2011	4,000	6,00000	24,00	07	DISJUNTOR UNIPOLAR 1 X 32 A - WEG
PECA	08/06/2011	4,000	1,30000	5,20	07	PE DE GALINHA PARA SUPORTE DE CALHAS
PECA	08/06/2011	2,000	5,20000	10,40	07	TERMINAL COMPRESSAO 50MM
PECA	08/06/2011	1,000	14,34000	14,34	07	TRILHO CONTATOR E DISUNTOR TSG 35MM
PECA	08/06/2011	2,000	10,85000	21,70	07	ISOLADOR PARALELO EPOXI 30 X 40 - 3/16
						664,40
11.789.974/0001-12 ELETRICA GERAIS LTDA				000549		CABO PP 4 X 1,5MM (CABO COORDOPLAST)
M.LINEA	10/06/2011	15,000	2,60000	39,00	07	
M.LINEA	10/06/2011	4,000	10,37000	41,48	07	CANALETA VENTILADA 30 X 50 X 1000MM ABERTA
PECA	10/06/2011	3,000	112,00000	336,00	07	CHAVE MAGNETICA 2,0CV 220V
PECA	10/06/2011	8,000	3,90000	31,20	07	CONECTOR PRESSAO 16MM2
PECA	10/06/2011	4,000	33,40000	133,60	07	DISJUNTOR UNIPOLAR 1 X 6A C
PECA	10/06/2011	1,000	28,40000	28,40	07	DISJUNTOR BIPOLAR 2 X 25A
PECA	10/06/2011	1,000	30,15000	30,15	07	DISJUNTOR TRIPOLAR 32A
PECA	10/06/2011	1,000	6,00000	6,00	07	DISJUNTOR UNIPOLAR 1 X 20A
PECA	10/06/2011	1,000	3,35000	3,35	07	INTERRUPTOR UMA SECAO COM PLACA

M.LINEA	21/06/2011	3,150	17,49841	55,12	07	55,12
21.568.506/0001-71 FERRAGENS PINHO LTDA				015734		TUBO DE PVC ROSCAVEL DE 1"
M.LINEA	22/06/2011	3,000	11,00000	33,00	10	
						TUBO PVC ROSCAVEL 1 1/4"
PECA	22/06/2011	1,980	12,89898	25,54	10	58,54
21.568.506/0001-71 FERRAGENS PINHO LTDA				015627		ACABAMENTO HIDRA LUXO BRANCO
PECA	27/06/2011	1,000	21,90000	21,90	07	
						ADAPTADOR P/ VALVULA AMERICANA
PECA	27/06/2011	1,000	3,90000	3,90	07	
						VALVULA DE DESCARGA BASE 1 1/4"
PECA	27/06/2011	1,000	79,90000	79,90	07	
						LUVA PVC 1 1/2"
PECA	27/06/2011	2,000	2,65000	5,30	07	
REGISTRO PECA	27/06/2011	2,000	22,90000		45,80	REPARO P/ VALVULA DE DESCARGA HIDRA MAX 1 1/2" C/ 07 156,80
21.568.506/0001-71 FERRAGENS PINHO LTDA				016715		DISPENSER P/ COPO DESCARTAVEL - AGUA 200ML
(ECONOMICO) PECA	27/06/2011	2,000	46,90000		93,80 07	93,80

Total do Fornec.:		1.604,16				
21.715.503/0001-13 FERREIRAO DISTRIBUIDOR DE CIMENTO I				013417		CAIXA P/ INSTALACAO DE HIDROMETRO DE 1/2" (FIBRA)
PECA	02/06/2011	1,000	48,00000	48,00	07	48,00

Total do Fornec.:		48,00				
04.091.833/0001-66 FILGUEIRAS E FERREIRA LIVRARIA E PA				001252		MANUAL DIAGNOSTICO E ESTATISTICO DE TRANSTORNOS
MENTAIS PECA	27/06/2011	1,000	144,00000		144,00 07	144,00

Total do Fornec.:		144,00				
04.109.169/0001-35 FLAIRE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA				047578		COPO DESCARTAVEL PARA AGUA
CENTO	10/06/2011	500,000	1,79000	895,00	07	895,00
04.109.169/0001-35 FLAIRE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA				047763		PAPEL HIGIENICO FOLHAS PICOTADAS - ROLO COM 30
METROS PACOTE	10/06/2011	100,000		1,04000	104,00 07	07
						PAPEL HIGIENICO (ROLAO) ROLO - C/300M
ROLO	10/06/2011	96,000	2,01000	192,96	07	
						SACO ALVEJADO
PECA	10/06/2011	200,000	1,42000	284,00	07	
						TOALHA DE PAPEL, EM ROLO (PACOTE COM DUAS UNIDADES)
PACOTE	10/06/2011	100,000	1,66000	166,00	07	
						DESINFETANTE P/ BANHEIRO - CONCENTRADO 10% EMB5L
GALAO	10/06/2011	50,000	5,50000	275,00	07	
						DETERGENTE - FRASCO C/ 500ML
FRASCO	10/06/2011	200,000	0,72000	144,00	07	
						ESPONJA DUPLA FACE 110 X 75 MM (REF.: 3M) -
RETANGULAR PECA	10/06/2011	100,000		0,30000	30,00 07	07
						PANO DE PRATO
PECA	10/06/2011	100,000	1,02000	102,00	07	1.297,96
04.109.169/0001-35 FLAIRE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA				048412		SABAO EM PO PACOTE C/ 5 KG
PACOTE	27/06/2011	10,000	14,40000	144,00	07	
						REMOVEDOR DE GORDURA MULTI-USO 500ML
FRASCO	27/06/2011	100,000	0,99000	99,00	07	243,00

Total do Fornec.:		2.435,96				
03.277.220/0001-55 FORTSAM COMERCIAL LTDA				002524		JOELHO 90° PVC SOLDAVEL E COM ROSCA DE 32 X 1"
PECA	10/06/2011	15,000	8,86000	132,90	10	

Total do Fornec.: 472,00

19.525.278/0001-00 INDUSTRIAS QUIMICAS CATAGUASES LTDA 006345	
QUILO 01/06/2011 27070,000 0,42000 11.369,40 10	
19.525.278/0001-00 INDUSTRIAS QUIMICAS CATAGUASES LTDA 006502	
QUILO 10/06/2011 26900,000 0,42000 11.298,00 10	
19.525.278/0001-00 INDUSTRIAS QUIMICAS CATAGUASES LTDA 006673	
QUILO 14/06/2011 350,000 7,65000 2.677,50 10	
19.525.278/0001-00 INDUSTRIAS QUIMICAS CATAGUASES LTDA 006672	
QUILO 14/06/2011 700,000 1,84000 1.288,00 10	

POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C)
11.369,40

POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C)
11.298,00

DICLOROISOCIANURATO DE SODIO (NEOCLOR) **
2.677,50

BARRILHA LEVE (EMBALAGEM C/25K) ** (C)
1.288,00

Total do Fornec.: 26.632,90

19.525.278/0005-34 INDUSTRIAS QUIMICAS CATAGUASES LTDA 001343	
TONELAD 16/06/2011 18,650 779,00000 14.528,35 10	

ACIDO FLUOSSILICICO - DENSIDADE 1.21 (C)
14.528,35

Total do Fornec.: 14.528,35

19.525.278/0003-72 INDUSTRIAS QUIMICAS CATAGUASES LTDA 004373	
QUILO 17/06/2011 26800,000 0,42000 11.256,00 10	

POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C)
11.256,00

Total do Fornec.: 11.256,00

64.242.506/0001-90 IRMAOS PEROBELLI COM. DE FERRAGENS 000110	
PECA 08/06/2011 3,000 29,42000 88,26 07	
64.242.506/0001-90 IRMAOS PEROBELLI COM. DE FERRAGENS 000077	
PECA 15/06/2011 50,000 0,13000 6,50 07	
PECA 15/06/2011 20,000 0,15000 3,00 07	
QUILO 15/06/2011 0,600 32,00000 19,20 07	
QUILO 15/06/2011 3,338 38,00000 126,84 07	
PECA 15/06/2011 30,000 0,83000 24,90 07	
PECA 15/06/2011 30,000 0,29000 8,70 07	
PECA 15/06/2011 4,000 0,04000 0,16 07	
PECA 15/06/2011 24,000 0,07000 1,68 07	
PECA 15/06/2011 26,000 0,13000 3,38 07	
PECA 15/06/2011 4,000 0,44000 1,76 07	
PECA 15/06/2011 14,000 0,82000 11,48 07	
PECA 15/06/2011 50,000 0,28000 14,00 07	
PECA 15/06/2011 82,000 0,37000 30,34 07	
PECA 15/06/2011 2,000 7,36000 14,72 07	
PECA 15/06/2011 6,000 0,52000 3,12 07	
PECA 15/06/2011 4,000 1,41000 5,64 07	
PECA 15/06/2011 4,000 0,58000 2,32 07	
PECA 15/06/2011 1,000 6,45000 6,45 07	
PECA 15/06/2011 6,000 0,28000 1,68 07	
PECA 15/06/2011 28,000 0,50000 14,00 07	
PECA 15/06/2011 1,000 4,83000 4,83 07	
PECA 15/06/2011 1,000 6,28000 6,28 07	

TRENA DE FIBRA DE VIDRO - 30M
88,26

PARAFUSO AUTO ATARRA CABECA PANELA 4.2 X 32MM

PARAFUSO 1/4" X 5/8"

BARRA REDONDA 50MM

LATAO REDONDO 7/8"

CHUMBADOR 1/4 X 65MM CBA PRISIONEIRO

PORCA SEXTAVADA UNC PO 1/2"

PORCA SEXTAVADA 3/16"

PORCA SEXTAVADA 1/4"

PORCA SEXTAVADA 5/16"

PARAFUSO SEXTAVADO 3/8" UNC INOX

PORCA SEXTAVADA 1/2" ACO CARBONO

PORCA SEXTAVADA 1/2" (AT B8W)

PARAFUSO SEXTAVADO BSW ZB 1/2"

BARRA ROSCADA DE 1/2" X 1000

PARAFUSO SEXTAVADO UNC INOX 5/16" X 3/4"

PARAFUSO SEXTAVADO 3/8 X 2" UNC INOX

PORCA SEXTAVADA 12MM (MA PO)

BROCA VIDIA 06,0MM

ARRUELA LISA INOX 3/8

ARRUELA LISA INOX 1/2"

CHAVE DE FENDA ISOLADA 3,0 X 75MM - PONTA CHATA

CHAVE DE FENDA 3/16 X 4" - 5 X 100 MMP

*--- CNPJ/CPF	* *-----	Fornecedor	* * NF	* *--	* *-----	Descricao do Material
*-----	* Unidade *	* *- Data	* *- Qte.	* *-- Unitario	* *----- Total	* *-- Tot. Nota
64.242.506/0001-90	IRMAOS	PEROBELLI	COM. DE FERRAGENS	000077		PARAFUSO SEXTAVADO 5/16 X 5/8
PECA	15/06/2011	6,000	0,20000	1,20	07	PARAFUSO SEXTAVADO 5/16 X 1 INOX UNC RI
PECA	15/06/2011	26,000	0,22000	5,72	07	PARAFUSO SEXTAVADO 3/8" X 1 1/2" UNC RI INOX
PECA	15/06/2011	4,000	0,38000	1,52	07	PARAFUSO SEXTAVADO 1/2" X 3" INOX UNC
PECA	15/06/2011	14,000	4,14000	57,96	07	PARAFUSO SEXTAVADO 5/16 X 2" UNC INOX
PECA	15/06/2011	2,000	0,98000	1,96	07	TARUGO BRONZE SAE 620 FOSFOROSO 1 1/2"
QUILO	15/06/2011	2,732	69,39000	189,57	07	CHAPA NYLON 6MM
QUILO	15/06/2011	1,958	37,20000	72,83	07	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA 6 X 90MM INOX
PECA	15/06/2011	18,000	1,13000	20,34	07	POLIA AL 2A X 80MM
PECA	15/06/2011	1,000	11,36000	11,36	07	POLIA AL 2A X 100MM
PECA	15/06/2011	1,000	12,76000	12,76	07	CHAVE COMBINADA 3/4"
PECA	15/06/2011	1,000	15,12000	15,12	07	CHUMBADOR 1/4 X 2" CBA PARAF.
PECA	15/06/2011	36,000	0,83000	29,88	07	CHUMBADOR 1/4 X 3" CBA PARAF.
PECA	15/06/2011	4,000	1,28000	5,12	07	BUCHA 06 NYLON - S06
PECA	15/06/2011	50,000	0,08000	4,00	07	PARAFUSO SEXTAVADO 3/4 X 2 (UNF G5 RI ET)
PECA	15/06/2011	20,000	2,15000	43,00	07	CHAVE DE FENDA ISOLADA 5,0 X 150MM - PONTA CHATA,
HASTE EM PECA	15/06/2011	1,000	5,17000	5,17	07	PARAFUSO SEXTAVADO 1/4 X 5/8" UBC RI ZB
PECA	15/06/2011	4,000	0,15000	0,60	07	CORREIA A-51
PECA	15/06/2011	5,000	5,71000	28,55	07	ARRUELA 5/16" (LANTERNEIRO)
PECA	15/06/2011	4,000	0,26000	1,04	07	ARRUELA LISA FERRO 5/16"
PECA	15/06/2011	10,000	0,08000	0,80	07	CORREIA A-47
PECA	15/06/2011	3,000	5,22000	15,66	07	ARRUELA DE PRESSAO 5/16
PECA	15/06/2011	6,000	0,07000	0,42	07	ABRACADEIRA "U" 3/4"
PECA	15/06/2011	20,000	0,22000	4,40	07	PARAFUSO 3/16 X 1" INOX
PECA	15/06/2011	4,000	0,34000	1,36	07	841,33

Total do Fornec.:		929,59				
17.544.123/0001-96	JERBRA	COMERCIAL LTDA		006215		TRAPOS P/ LIMPEZA
QUILO	15/06/2011	100,000	3,49000	349,00	07	349,00

Total do Fornec.:		349,00				
47.427.901/0001-28	JOCEMAR	PECAS E REPRESENTACOES LTDA		006197		AMORTECEDOR DIANTEIRO MB 1313
PECA	10/06/2011	2,000	108,18000	216,36	07	AMORTECEDOR DIANTEIRO MB 1218
PECA	10/06/2011	2,000	226,61000	453,22	07	CAPA DE BORRACHA MB
PECA	10/06/2011	1,000	11,66000	11,66	07	ROLAMENTO CENTRAL MB
PECA	10/06/2011	1,000	89,90000	89,90	07	LUVA ROLAMENTO CARDAN MB 41/004
PECA	10/06/2011	1,000	17,45000	17,45	07	PARAFUSO CABECA SEXTAVADA MB
PECA	10/06/2011	4,000	6,27000	25,08	07	COXIM TRASEIRO MOTOR MB
PECA	10/06/2011	1,000	58,51000	58,51	07	BRACO DO SETOR DE DIRECAO MB
PECA	10/06/2011	1,000	688,34000	688,34	07	EXCENTRICO MB
PECA	10/06/2011	1,000	230,10000	230,10	07	JOGO REPARO MB 1218 I
PECA	10/06/2011	1,000	74,34000	74,34	07	JOGO REPARO MB 1218 II
PECA	10/06/2011	1,000	49,56000	49,56	07	MOLA SINCRONIZADORA MB
PECA	10/06/2011	1,000	66,08000	66,08	07	TERMINAL ACELERADOR
PECA	10/06/2011	2,000	6,80500	13,61	07	1.994,21

Total do Fornec.:		1.994,21				
10.589.285/0001-00	KATIANE	SILVA GONCALVES		000107		FITA CREPE 19MM X 50M
ROLO	27/06/2011	55,000	1,74000	95,70	07	

PECA	27/06/2011	50,000	0,20000	10,00	07	BORRACHA P/ LAPIS REF. S-40
PECA	27/06/2011	10,000	8,17000	81,70	07	PERFURADOR DE PAPEL - PEQUENO
PECA	27/06/2011	40,000	0,38000	15,20	07	REGUA PLASTICA DE 30CM 202,60
10.589.285/0001-00 KATIANE SILVA GONCALVES				000099		CAPA PVC TRANSPARENTE - A4
PACOTE	27/06/2011	5,000	18,87000	94,35	07	FITA ADESIVA PARA EMBALAGEM 45MM X 50M - 63,08 07
TRANSPARENTE	ROLO	27/06/2011	38,000	1,66000		GRAFITE 0,5MM 2B
TUBETE	27/06/2011	50,000	1,62000	81,00	07	LAPISEIRA 0,5MM - PENTEL - REF. P205
PECA	27/06/2011	40,000	7,59000	303,60	07	542,03

Total do Fornec.:		744,63				
60.680.873/0001-14 KSB BOMBAS HIDRAULICAS S/A				041246		ROTOR EM FERRO FUNDIDO P/ BOMBA KSB MOD. HYDROBLOC
C2000T PECA	16/06/2011	2,000	127,03000	254,06	07	254,06

Total do Fornec.:		254,06				
00.946.219/0001-88 LAO INDUSTRIA LTDA				001172		HIDROMETRO DE 1/2" X 1,5 M3 - COMP 115 - UNIJATO
COBRE/VIDRO PECA	15/06/2011	1000,000	32,65000	32.650,00	08	HIDROMETRO DE 1/2" X 1,5 M3 - COMP 165 - UNIJATO
COBRE/VIDRO PECA	15/06/2011	700,000	36,00000	25.200,00	08	HIDROMETRO DE 1/2" X 1,5 M3 - COMP 115 -
POLICARNONATO	PECA	15/06/2011	3000,000	25,40000	76.200,00 08	HIDROMETRO DE 1/2" X 1,5 M3 - COMP 165 -
POLICARBONATO	PECA	15/06/2011	700,000	28,20000	19.740,00 08	153.790,00

Total do Fornec.:		153.790,00				
20.429.916/0001-79 LIDER RADIADORES LTDA				001407		LIQUIDO ARREFECIMENTO CONCENTRADO
LITRO	30/06/2011	6,000	19,80000	118,80	07	118,80

Total do Fornec.:		118,80				
08.287.398/0001-09 LIMPAPEL RJ COMERCIO DE PAPEIS LTDA				043971		SABAO DE COCO - TABLETE C/ 200 GRS
TABLETE	28/06/2011	200,000	0,51000	102,00	07	102,00

Total do Fornec.:		102,00				
60.619.202/0017-05 LINDE GASES LTDA				004465		ACETILENO (ABSORCAO ATOMICA)
CILINDR	10/06/2011	1,000	224,64000	224,64	07	224,64

Total do Fornec.:

224,64

```

+-----+
+-----+
| Data : 14/07/2011                                     Companhia de Saneamento Municipal CESAMA
Hora : 18:45:25 |
|
|
| SMC - mtpc412                                         * Compras ou Ressuprimento de 01/06/2011 a
30/06/2011 *                                           Pagina :0007 |

```

```

*--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * ---      ---* *----- Descricao do Material
-----* Unidade *      * *- Data -* *- Qte. -* *- Unitario --* *---- Total ----* *- Tot. Nota --*

```

08.608.007/0001-00	M & M SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA	000642			CARTUCHO P/ IMPRESSORA HP C8797 A PRETO (REF.15)
PECA	14/06/2011	2,000	79,90000	159,80	07
					TONER PARA COPIADORA BROTHER MOD. DCP1000
PECA	14/06/2011	3,000	105,00000	315,00	07
				474,80	

Total do Fornec.:	474,80
-------------------	--------

43.876.960/0001-22	MACCAFERRI DO BRASIL LTDA	004092	GEOTEXTIL TIB BIDIM RT 31
M.QUADR	20/06/2011 100,000 46,09200	4.609,20 07	4.609,20

Total do Fornec.:	4.609,20
-------------------	----------

25.782.368/0001-80	MARILIA F. ALMEIDA MEDEIROS - ME	000416		ANTENA CORTA PIPA
PECA	22/06/2011	6,000	7,50000	45,00 07 45,00

Total do Fornec.:	45,00
-------------------	-------

19.653.054/0020-47	MARLUVAS	CALCADOS DE SEGURANCA	LTDA	021939			BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.41
PAR	14/06/2011	50,000	36,30000	1.815,00	07		
							BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.43
PAR	14/06/2011	20,000	36,30000	726,00	07		
							BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.42
PAR	14/06/2011	20,000	36,30000	726,00	07	3.267,00	

Total do Fornec.:	3.267,00
-------------------	----------

02.380.940/0001-89	MERCANTIL AQUARELA SUP PARA ESCRITO 001036	ENVELOPE PARDO 28,0 X 20,0 CM
ENVELOP	15/06/2011 300,000 0,09000 27,00 07	ENVELOPE PARDO 41,0 X 31,0 CM
ENVELOP	15/06/2011 150,000 0,22000 33,00 07	CAIXA DE ARQUIVO EM PAPELÃO TAMANHO N. 3 (17 X 29 X 42 CM)
PECA	15/06/2011 80,000 1,94000 155,20	CAIXA DE ARQUIVO EM PAPELÃO TAMANHO N. 2
PECA	15/06/2011 100,000 1,12000 112,00 07	ENVELOPE PARDO - TAMANHO OFICIO - S/ TIMBRE - 25 X 35
ENVELOP	15/06/2011 500,000 0,13000 65,00	ENVELOPE PARDO 16,2 X 22,9 - USO - SMT
ENVELOP	15/06/2011 80,000 0,07000 5,60 07	EXTRATOR DE GRAMPOS
PECA	15/06/2011 15,000 2,41000 36,15 07	433,95

Total do Fornec.:	433,95
-------------------	--------

58.514.928/0033-51	MEXICHEM BRASIL INDUSTRIA DE TRANSF	174804				TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 150MM
M.LINEA	06/06/2011	2400,000	9,92833	23.828,00	10	23.828,00

Total do Fornec.:	23.828,00
-------------------	-----------

01.806.508/0001-44	MICROTOOLS	COMPUTADORES	NOTEBOOKS	I	015660		CABO DVI 18+1 1,8METROS
PECA	06/06/2011	1,000	25,00000		25,00	07	
							PLACA DE VIDEO GF 9500 GT 1G PCIE
PECA	06/06/2011	1,000	209,00000		209,00	07	234,00

Total do Fornec.:	234,00
-------------------	--------

18.897.462/0001-19 MIL TINTAS LTDA	001013	TINTA ESMALTE SINTETICO ACETINADO AMARELO - EMB/3.2L
LATA 16/06/2011 2,000	89,75000 179,50 07	179,50

18.897.462/0001-19 MIL TINTAS LTDA	000995	TINTA ESMALTE SINTETICO ACETINADO AMARELO - EMB/3.2L
LATA 28/06/2011 16,000 89,75000 1.436,00 07		CONVERTEDOR DE FERRUGEM - 500ML
FRASCO 28/06/2011 2,000 14,84000 29,68 07		LIXA PARA FERRO N°150
PECA 28/06/2011 50,000 1,35000 67,50 07		1.533,18

18.897.462/0001-19 MIL TINTAS LTDA	000968	THINNER (REDUTOR ACABAMENTO) REF.: 2002 - 5L
GALAO 28/06/2011 2,000	38,50000 77,00 07	77,00

Total do Fornec.:	1.789,68
-------------------	----------

21.797.519/0001-12 MILAN ARTEFATOS DE CIMENTO ARMADO I 000429						LAJOTA P/ POCO (ALMOX)
PEÇA	09/06/2011	2400,000	0,75000	1.800,00	10	1.800,00

21.797.519/0001-12 MILAN ARTEFATOS DE CIMENTO ARMADO I 000428	LAJOTA P/ POCO (ALMOX)
PEÇA 09/06/2011 2400,000 0,75000 1.800,00 10	1.800,00

21.797.519/0001-12	MILAN ARTEFATOS DE CIMENTO ARMADO I 000430	TIJOLO DE CIMENTO 0,20 X 0,10 X 0,07 (ALMOX)
--------------------	--	--

PECA	09/06/2011	1640,000	0,50000	820,00	10	820,00
21.797.519/0001-12 MILAN	ARTEFATOS DE CIMENTO ARMADO I	000444				
PECA	27/06/2011	2400,000	0,75000	1.800,00	10	LAJOTA P/ POCO (ALMOX) 1.800,00
21.797.519/0001-12 MILAN	ARTEFATOS DE CIMENTO ARMADO I	000449				
PECA	27/06/2011	480,000	0,80000	384,00	10	BLOCO DE CONCRETO 10 X 20 X 40
PECA	27/06/2011	152,000	1,15000	174,80	10	BLOCO DE CONCRETO 14 X 19 X 39
PECA	27/06/2011	200,000	0,75000	150,00	10	LAJOTA P/ POCO (ALMOX)
PECA	27/06/2011	2800,000	0,50000	1.400,00	10	TIJOLO DE CIMENTO 0,20 X 0,10 X 0,07 (ALMOX) 2.108,80
21.797.519/0001-12 MILAN	ARTEFATOS DE CIMENTO ARMADO I	000450				
PECA	27/06/2011	20,000	0,80000	16,00	10	BLOCO DE CONCRETO 10 X 20 X 40
PECA	27/06/2011	348,000	1,15000	400,20	10	BLOCO DE CONCRETO 14 X 19 X 39
PECA	27/06/2011	200,000	0,50000	100,00	10	TIJOLO DE CIMENTO 0,20 X 0,10 X 0,07 (ALMOX) 516,20
21.797.519/0001-12 MILAN	ARTEFATOS DE CIMENTO ARMADO I	000443				
PECA	30/06/2011	200,000	0,75000	150,00	10	LAJOTA P/ POCO (ALMOX)
PECA	30/06/2011	1360,000	0,50000	680,00	10	TIJOLO DE CIMENTO 0,20 X 0,10 X 0,07 (ALMOX) 830,00
21.797.519/0001-12 MILAN	ARTEFATOS DE CIMENTO ARMADO I	000445				
PECA	30/06/2011	2400,000	0,75000	1.800,00	10	LAJOTA P/ POCO (ALMOX) 1.800,00

Total do Fornec.:		11.475,00				
20.335.956/0001-51 MINERACAO	AREIA BRANCA LTDA	000621				
M.CUBIC	02/06/2011	11,000	245,50000	2.700,50	10	AREIA SELECIONADA PARA LEITO FILTRANTE 2.700,50
20.335.956/0001-51 MINERACAO	AREIA BRANCA LTDA	000623				
M.CUBIC	02/06/2011	11,000	254,50000	2.799,50	10	AREIA PARA CAMADA TORPEDO 2.799,50
20.335.956/0001-51 MINERACAO	AREIA BRANCA LTDA	000622				
M.CUBIC	02/06/2011	11,000	245,50000	2.700,50	10	AREIA SELECIONADA PARA LEITO FILTRANTE 2.700,50

Total do Fornec.:		8.200,50				
07.046.118/0001-08 MIRANDA	INDUSTRIA E COMERCIO DE PAP	002739				
FARDO	22/06/2011	300,000	4,40000	1.320,00	07	PAPEL TOALHA 21 X 23CM, COM 1000 FOLHAS (FARDO) 1.320,00

Total do Fornec.:		1.320,00				
66.886.052/0001-15 MOGIGLASS	ARTIGOS PARA LABORATORIO	007439				
M.LINEA	10/06/2011	15,000	35,71200	535,68	07	TUBO CIRURGICO DE LATEX NATURAL - REF. 210
M.LINEA	10/06/2011	15,000	14,25600	213,84	07	TUBO CIRURGICO DE LATEX NATURAL REF.: 207 749,52
66.886.052/0001-15 MOGIGLASS	ARTIGOS PARA LABORATORIO	007438				
PECA	10/06/2011	1,000	2.403,50000	2.403,50	08	BANHO MARIA COM AGITACAO INTERNA 2.403,50

Total do Fornec.:		3.153,02				
02.600.193/0001-47 MOJAVE	TECNOLOGIA EM SANEAMENTO LTD	001733				
(EMB.16,498KG SECO) BOMBONA	14/06/2011	115,000	108,00000			ORTO-POLIFOSFATOS (QUELLAN) (INIB-CORR)** 12.420,00 10 12.420,00

Total do Fornec.:		12.420,00				
17.149.824/0001-20 MOLAS	VICTOR LTDA	000292				
PECA	01/06/2011	1,000	54,00000	54,00	07	MOLA 9 - DIANTEIRA
PECA	01/06/2011	2,000	45,00000	90,00	07	GRAMPO 3/4 X 82 X 400 D 144,00
17.149.824/0001-20 MOLAS	VICTOR LTDA	000342				
PECA	01/06/2011	1,000	208,12000	208,12	07	MOLA 4 TRASEIRA VW 15180
PECA	01/06/2011	1,000	165,37000	165,37	07	MOLA 5 TRASEIRA
PECA	01/06/2011	1,000	11,25000	11,25	07	PARAFUSO 12 X 10MM
PECA	01/06/2011	1,000	9,00000	9,00	07	BARRA CHATA (ABRACADEIRA MEDIA 1.1/4 20CM
PECA	01/06/2011	1,000	1,69000	1,69	07	PARAFUSO BRACADEIRA 3/8 X 4 395,43
17.149.824/0001-20 MOLAS	VICTOR LTDA	000272				
PECA	03/06/2011	1,000	281,25000	281,25	07	MOLA 1 TRASEIRA 1113/1114
PECA	03/06/2011	1,000	78,75000	78,75	07	ALGEMA TRASEIRA - HIDROJATO
PECA	03/06/2011	3,000	21,37000	64,11	07	PINO DA MOLA TRASEIRA 1113 MB

```

+-----+
+-----+
| Data : 14/07/2011                                     Companhia de Saneamento Municipal CESAMA
Hora : 18:46:13 |
|
|
| SMC - mtpc412                                         * Compras ou Ressuprimento de 01/06/2011 a
30/06/2011 *                                           Pagina :0008 |

```

*---- CNPJ/CPF	----	* *----- Fornecedor	-----	* * NF	* *--	----	* *----- Descricao do Material			
-----	* Unidade	*	*- Data	*- Qte.	*- Unitario	---	*----- Total	-----	*-- Tot. Nota	---

17.149.824/0001-20	MOLAS VICTOR LTDA				000272		PARAFUSO 12 X 10MM			
PECA	03/06/2011	1,000	11,25000	11,25	07		GRAXEIRA 3/8			
PECA	03/06/2011	3,000	1,69000	5,07	07		PARAFUSO BRACADEIRA 3/8 X 4			
PECA	03/06/2011	1,000	1,69000	1,69	07		442,12			
17.149.824/0001-20	MOLAS VICTOR LTDA				000346		SUPORTE DA MOLA TRAS.DIANT.MB 1313.1518			
PECA	21/06/2011	1,000	106,87000	106,87	07		PINO DA MOLA TRASEIRA 1113 MB			
PECA	21/06/2011	1,000	21,37000	21,37	07		ARRUELA TRAS. ESP 1313			
PECA	21/06/2011	2,000	2,36000	4,72	07		TRAVA DE MERCEDES - BASCULANTE			
PECA	21/06/2011	1,000	4,50000	4,50	07		PARAFUSO SUPORTE 14 X 50 MB			
PECA	21/06/2011	4,000	5,62000	22,48	07		BUCHA DA MOLA TRASEIRA 1113			
PECA	21/06/2011	1,000	5,06000	5,06	07		GRAXEIRA 3/8 RETA REF.07 B MB			
PECA	21/06/2011	1,000	1,69000	1,69	07		166,69			

Total do Fornec.:		1.148,24								
05.637.069/0001-44	MULTBRAS COMERCIAL LTDA				000267		CIMENTO			
SACO	03/06/2011	250,000	18,00000	4.500,00	10		4.500,00			
05.637.069/0001-44	MULTBRAS COMERCIAL LTDA				000259		AREIA MEDIA (ALMOX)			
M.CUBIC	08/06/2011	50,000	51,18000	2.559,00	10		2.559,00			
05.637.069/0001-44	MULTBRAS COMERCIAL LTDA				000278		CIMENTO			
SACO	15/06/2011	30,000	18,00000	540,00	10		540,00			
05.637.069/0001-44	MULTBRAS COMERCIAL LTDA				000274		CIMENTO			
SACO	15/06/2011	250,000	18,00000	4.500,00	10		4.500,00			
05.637.069/0001-44	MULTBRAS COMERCIAL LTDA				000282		CABO FLEXIVEL 2,5 MM2 1 KV VERDE			
M.LINEA	17/06/2011	50,000	0,64000	32,00	07		FITA ISOLANTE N. 33 (0.18 X 19 MM X 5 M)			
ROLO	17/06/2011	200,000	2,68000	536,00	07		568,00			
05.637.069/0001-44	MULTBRAS COMERCIAL LTDA				000281		HASTE DE COBRE AC 14.3MM - 5/8 X 2.4 M			
PECA	20/06/2011	50,000	31,00000	1.550,00	07		CABO DE COBRE NU 50MM2			
M.LINEA	20/06/2011	300,000	10,90000	3.270,00	07		MOLDE DE GRAFITE P/ SOLDA EXOTERMICA HCL 5/8" 50-5			
PECA	20/06/2011	4,000	148,90000	595,60	07		KIT SOLDA EXOTERMICA N 115			
KIT	20/06/2011	50,000	5,40000	270,00	07		CAIXA INSPECAO ATERRAMENTO 300MM			
PECA	20/06/2011	50,000	29,25000	1.462,50	07		7.148,10			
05.637.069/0001-44	MULTBRAS COMERCIAL LTDA				000285		SELADOR ACRILICO - EMB/18L			
LATA	27/06/2011	8,000	51,48000	411,84	07		TINTA ESMALTE SINTETICO ACETINADO AZUL - EMB/3.2L			
(L029)	LATA	27/06/2011	12,000	99,35000	1.192,20		07			
LATA	27/06/2011	3,000	69,38000	208,14	07		TINTA ACRILICA FOSCO BRANCO GELO			
							1.812,18			

Total do Fornec.:		21.627,28								
10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA				000689		GARRAFAO TERMICO 5 LITROS			
PECA	01/06/2011	1,000	19,80000	19,80	07		19,80			
10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA				000660		GUILHOTINA MANUAL - FOLHAS A4 E OFICIO			
PECA	01/06/2011	1,000	89,60000	89,60	07		89,60			
10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA				000659		PALHA DE ACO N° 1			
PECA	01/06/2011	75,000	0,38000	28,50	07		BALDE PLASTICO 8 LITROS			
PECA	01/06/2011	20,000	1,94000	38,80	07		67,30			
10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA				000691		GARRAFA TERMICA 1L - ROSCA			
PECA	03/06/2011	1,000	14,30000	14,30	07		14,30			
10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA				000705		GARRAFAO TERMICO 5 LITROS			
PECA	06/06/2011	1,000	19,80000	19,80	07		GARRAFA TERMICA 1L - ROSCA			
PECA	06/06/2011	1,000	14,30000	14,30	07		34,10			
10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA				000704		ASSENTO ALMOFADADO PARA VASO SANITARIO			
PECA	06/06/2011	5,000	14,90000	74,50	07		ASSENTO COMUM PARA VASO SANITARIO			
PECA	06/06/2011	10,000	10,70000	107,00	07		DISPENSER DOSADOR (P/ REFIL 800ML - ALCOOL			
GELATINOSO)	PECA	06/06/2011	5,000	14,90000			74,50	07		
PECA	06/06/2011	10,000	6,90000	69,00	07		RODO DE BORRACHA 60CM			
							325,00			

10.942.453/0001-90 MULTFORT COMERCIAL LTDA	000706					MARRETA 5KG S/ CABO
PECA 06/06/2011 1,000 63,70000	63,70	07				
						TRENA DE FIBRA DE VIDRO - 30M
PECA 06/06/2011 1,000 11,50000	11,50	07				
						CABO P/ MARRETA DE 5KG A 6KG
PECA 06/06/2011 1,000 5,00000	5,00	07				80,20
						TRENA DE FIBRA DE VIDRO - 30M
10.942.453/0001-90 MULTFORT COMERCIAL LTDA	000703					
PECA 06/06/2011 1,000 11,50000	11,50	07				
						CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS (COMUM)
PECA 06/06/2011 1,000 18,90000	18,90	08				30,40
						VENTILADOR DE PAREDE/MESA 40CM 110 VOLTS
10.942.453/0001-90 MULTFORT COMERCIAL LTDA	000611					
PECA 07/06/2011 3,000 85,24000	255,72	08				255,72
						SABONETE LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS
10.942.453/0001-90 MULTFORT COMERCIAL LTDA	000741					
LITRO 16/06/2011 150,000 3,12000	468,00	07				468,00
						ASSENTO COMUM PARA VASO SANITARIO
10.942.453/0001-90 MULTFORT COMERCIAL LTDA	000740					
PECA 16/06/2011 1,000 10,70000	10,70	07				10,70
						PAPEL 297 X 420MM - A3 - 75G/M2
10.942.453/0001-90 MULTFORT COMERCIAL LTDA	000759					
RESMA 27/06/2011 3,000 22,90000	68,70	07				68,70
						CARTUCHO P/ IMPRESSORA HP C6578 A COLORIDO (REF.78)
10.942.453/0001-90 MULTFORT COMERCIAL LTDA	000754					
) PECA 27/06/2011 6,000 81,80000	490,80	07				490,80
						TELEFONE PADRAO
10.942.453/0001-90 MULTFORT COMERCIAL LTDA	000760					
PECA 27/06/2011 1,000 29,90000	29,90	07				29,90

Total do Fornec.:	1.984,52					
03.291.912/0001-58 MULTISEG UNIFORMES E EQUIPAMENTOS L	000656					LUVA DE RASPA DE COURO MISTA
PAR 10/06/2011 100,000 4,30000	430,00	07				430,00

Total do Fornec.:	430,00					
39.139.985/0001-76 PALMETAL METALURGICA LTDA	001306					CARRINHO EM ACO INOX P/ TRANSPORTE DE VIDRARIAS E
FRASCOS PECA 20/06/2011 1,000 1.097,80000	1.097,80	08				1.097,80

Total do Fornec.:	1.097,80					
05.214.053/0011-09 PARCO PAPELARIA LTDA	015186					QUADRO DE CORTICA 90CM X 120CM
PECA 06/06/2011 1,000 53,16000	53,16	07				53,16
						PERCEVEJO - ALFINETE P/ MAPA TIPO TACA COLORIDO
05.214.053/0011-09 PARCO PAPELARIA LTDA	015184					
CARTELA 06/06/2011 6,000 2,50000	15,00	07				
						QUADRO DE CORTICA 90CM X 120CM
PECA 06/06/2011 1,000 53,16000	53,16	07				68,16
						PERCEVEJO - ALFINETE P/ MAPA TIPO TACA COLORIDO
05.214.053/0011-09 PARCO PAPELARIA LTDA	015727					
CARTELA 15/06/2011 2,000 2,50000	5,00	07				5,00
						ETIQUETA INK-JET E LASER CARTA 50,8 X 101,6MM C/ 10
05.214.053/0011-09 PARCO PAPELARIA LTDA	015725					
FOLHAS PACOTE 15/06/2011 12,000 7,92000	95,04	07				95,04

Total do Fornec.:	221,36					
21.550.900/0001-82 PAVAN MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	023771					TORNEIRA COM FILTRO
PECA 03/06/2011 1,000 74,75000	74,75	07				74,75

```

+-----+
+-----+
*--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *-- --* *----- Descricao do Material
-----* Unidade * * *- Data -* *- Qte. -* *- Unitario --* *---- Total ----* *- Tot. Nota --*

```

21.550.900/0001-82 PAVAN MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA 021044	TELHA CUMEEIRA EM AMIANTO ONDULADA 15GR 300 X 110MM
PEÇA 06/06/2011 15,000 23,46667 352,00 07	352,00

Total do Fornec.:	426,75

02.329.307/0001-66 PEDRA SUL MINERACAO LTDA (ALMOX) M.CUBIC 08/06/2011 13,000	026309 62,30000	AREIA INDUSTRIAL FINA, DIAMETRO MAXIMO 2,00MM 809,90 10 809,90
02.329.307/0001-66 PEDRA SUL MINERACAO LTDA (ALMOX) M.CUBIC 08/06/2011 12,000	026386 62,30000	AREIA INDUSTRIAL FINA, DIAMETRO MAXIMO 2,00MM 747,60 10 747,60

Total do Fornec.:	1.557,50

21.560.297/0001-10 PEDREIRA M.CUBIC	03/06/2011	SANTO CRISTO	INDUSTRIA	E C	007746	15,000	63,90000	958,50	10	BICA CORRIDA	958,50
21.560.297/0001-10 PEDREIRA M.CUBIC	06/06/2011	SANTO CRISTO	INDUSTRIA	E C	007750	15,000	63,90000	958,50	10	BICA CORRIDA	958,50
21.560.297/0001-10 PEDREIRA M.CUBIC	08/06/2011	SANTO CRISTO	INDUSTRIA	E C	008043	15,000	63,91000	958,65	10	BRITA N.1 (ALMOX)	958,65
21.560.297/0001-10 PEDREIRA M.CUBIC	08/06/2011	SANTO CRISTO	INDUSTRIA	E C	007999	15,000	63,91000	958,65	10	BRITA N.1 (ALMOX)	958,65
21.560.297/0001-10 PEDREIRA M.CUBIC	09/06/2011	SANTO CRISTO	INDUSTRIA	E C	008078	25,000	63,90000	1.597,50	10	MISTURA (C)	1.597,50
21.560.297/0001-10 PEDREIRA M.CUBIC	10/06/2011	SANTO CRISTO	INDUSTRIA	E C	008146	25,000	63,90000	1.597,50	10	MISTURA (C)	1.597,50
21.560.297/0001-10 PEDREIRA M.CUBIC	10/06/2011	SANTO CRISTO	INDUSTRIA	E C	008094	25,000	63,90000	1.597,50	10	MISTURA (C)	1.597,50
21.560.297/0001-10 PEDREIRA M.CUBIC	10/06/2011	SANTO CRISTO	INDUSTRIA	E C	008091	25,000	63,90000	1.597,50	10	MISTURA (C)	1.597,50
21.560.297/0001-10 PEDREIRA M.CUBIC	10/06/2011	SANTO CRISTO	INDUSTRIA	E C	008145	25,000	63,90000	1.597,50	10	MISTURA (C)	1.597,50
21.560.297/0001-10 PEDREIRA M.CUBIC	10/06/2011	SANTO CRISTO	INDUSTRIA	E C	008183	15,000	63,90000	958,50	10	MISTURA (C)	958,50
21.560.297/0001-10 PEDREIRA M.CUBIC	10/06/2011	SANTO CRISTO	INDUSTRIA	E C	008092	15,000	63,90000	958,50	10	MISTURA (C)	958,50
21.560.297/0001-10 PEDREIRA M.CUBIC	10/06/2011	SANTO CRISTO	INDUSTRIA	E C	008114	15,000	63,90000	958,50	10	MISTURA (C)	958,50
21.560.297/0001-10 PEDREIRA M.CUBIC	14/06/2011	SANTO CRISTO	INDUSTRIA	E C	008222	25,000	63,90000	1.597,50	10	MISTURA (C)	1.597,50
21.560.297/0001-10 PEDREIRA M.CUBIC	14/06/2011	SANTO CRISTO	INDUSTRIA	E C	008229	15,000	63,90000	958,50	10	MISTURA (C)	958,50
21.560.297/0001-10 PEDREIRA M.CUBIC	14/06/2011	SANTO CRISTO	INDUSTRIA	E C	008231	15,000	63,90000	958,50	10	MISTURA (C)	958,50
21.560.297/0001-10 PEDREIRA M.CUBIC	14/06/2011	SANTO CRISTO	INDUSTRIA	E C	008224	15,000	63,90000	958,50	10	MISTURA (C)	958,50
21.560.297/0001-10 PEDREIRA M.CUBIC	14/06/2011	SANTO CRISTO	INDUSTRIA	E C	008230	15,000	63,90000	958,50	10	MISTURA (C)	958,50
21.560.297/0001-10 PEDREIRA M.CUBIC	15/06/2011	SANTO CRISTO	INDUSTRIA	E C	008251	20,000	63,90000	1.278,00	10	MISTURA (C)	1.278,00
21.560.297/0001-10 PEDREIRA M.CUBIC	15/06/2011	SANTO CRISTO	INDUSTRIA	E C	008247	25,000	63,90000	1.597,50	10	MISTURA (C)	1.597,50
21.560.297/0001-10 PEDREIRA M.CUBIC	16/06/2011	SANTO CRISTO	INDUSTRIA	E C	008326	7,000	63,90000	447,30	10	BICA CORRIDA	447,30
21.560.297/0001-10 PEDREIRA M.CUBIC	16/06/2011	SANTO CRISTO	INDUSTRIA	E C	008329	25,000	63,90000	1.597,50	10	MISTURA (C)	1.597,50
21.560.297/0001-10 PEDREIRA M.CUBIC	17/06/2011	SANTO CRISTO	INDUSTRIA	E C	008343	25,000	63,90000	1.597,50	10	BICA CORRIDA	1.597,50
21.560.297/0001-10 PEDREIRA M.CUBIC	17/06/2011	SANTO CRISTO	INDUSTRIA	E C	008337	25,000	63,90000	1.597,50	10	BICA CORRIDA	1.597,50
21.560.297/0001-10 PEDREIRA M.CUBIC	17/06/2011	SANTO CRISTO	INDUSTRIA	E C	008357	25,000	63,90000	1.597,50	10	BICA CORRIDA	1.597,50
21.560.297/0001-10 PEDREIRA M.CUBIC	17/06/2011	SANTO CRISTO	INDUSTRIA	E C	008356	25,000	63,90000	1.597,50	10	BICA CORRIDA	1.597,50
21.560											

M.CUBIC	17/06/2011	25,000	63,90000	1.597,50	10	1.597,50
21.560.297/0001-10 PEDREIRA	SANTO CRISTO	INDUSTRIA	E C 008402			BICA CORRIDA
M.CUBIC	20/06/2011	7,000	63,90000	447,30	10	447,30
21.560.297/0001-10 PEDREIRA	SANTO CRISTO	INDUSTRIA	E C 008411			MISTURA (C)
M.CUBIC	20/06/2011	25,000	63,90000	1.597,50	10	1.597,50
21.560.297/0001-10 PEDREIRA	SANTO CRISTO	INDUSTRIA	E C 008394			MISTURA (C)
M.CUBIC	20/06/2011	25,000	63,90000	1.597,50	10	1.597,50
21.560.297/0001-10 PEDREIRA	SANTO CRISTO	INDUSTRIA	E C 008416			MISTURA (C)
M.CUBIC	20/06/2011	25,000	63,90000	1.597,50	10	1.597,50
21.560.297/0001-10 PEDREIRA	SANTO CRISTO	INDUSTRIA	E C 008408			BICA CORRIDA
M.CUBIC	20/06/2011	14,000	63,90000	894,60	10	894,60
21.560.297/0001-10 PEDREIRA	SANTO CRISTO	INDUSTRIA	E C 008410			BICA CORRIDA
M.CUBIC	20/06/2011	25,000	63,90000	1.597,50	10	1.597,50
21.560.297/0001-10 PEDREIRA	SANTO CRISTO	INDUSTRIA	E C 008324			MISTURA (C)
M.CUBIC	21/06/2011	25,000	63,90000	1.597,50	10	1.597,50
21.560.297/0001-10 PEDREIRA	SANTO CRISTO	INDUSTRIA	E C 008331			BICA CORRIDA
M.CUBIC	21/06/2011	15,000	63,90000	958,50	10	958,50
21.560.297/0001-10 PEDREIRA	SANTO CRISTO	INDUSTRIA	E C 008456			MISTURA (C)
M.CUBIC	21/06/2011	25,000	63,90000	1.597,50	10	1.597,50
21.560.297/0001-10 PEDREIRA	SANTO CRISTO	INDUSTRIA	E C 008451			MISTURA (C)
M.CUBIC	21/06/2011	25,000	63,90000	1.597,50	10	1.597,50
21.560.297/0001-10 PEDREIRA	SANTO CRISTO	INDUSTRIA	E C 008414			BICA CORRIDA
M.CUBIC	27/06/2011	7,000	63,90000	447,30	10	447,30
21.560.297/0001-10 PEDREIRA	SANTO CRISTO	INDUSTRIA	E C 008596			MISTURA (C)
M.CUBIC	29/06/2011	15,000	63,90000	958,50	10	958,50
21.560.297/0001-10 PEDREIRA	SANTO CRISTO	INDUSTRIA	E C 008595			MISTURA (C)
M.CUBIC	29/06/2011	15,000	63,90000	958,50	10	958,50
21.560.297/0001-10 PEDREIRA	SANTO CRISTO	INDUSTRIA	E C 008597			MISTURA (C)
M.CUBIC	29/06/2011	15,000	63,90000	958,50	10	958,50
21.560.297/0001-10 PEDREIRA	SANTO CRISTO	INDUSTRIA	E C 008580			MISTURA (C)
M.CUBIC	29/06/2011	15,000	63,90000	958,50	10	958,50
21.560.297/0001-10 PEDREIRA	SANTO CRISTO	INDUSTRIA	E C 008605			MISTURA (C)
M.CUBIC	29/06/2011	15,000	63,90000	958,50	10	958,50
21.560.297/0001-10 PEDREIRA	SANTO CRISTO	INDUSTRIA	E C 008604			MISTURA (C)
M.CUBIC	29/06/2011	15,000	63,90000	958,50	10	958,50
21.560.297/0001-10 PEDREIRA	SANTO CRISTO	INDUSTRIA	E C 008618			MISTURA (C)
M.CUBIC	29/06/2011	5,000	63,90000	319,50	10	319,50
21.560.297/0001-10 PEDREIRA	SANTO CRISTO	INDUSTRIA	E C 008612			MISTURA (C)
M.CUBIC	29/06/2011	15,000	63,90000	958,50	10	958,50
21.560.297/0001-10 PEDREIRA	SANTO CRISTO	INDUSTRIA	E C 008611			MISTURA (C)
M.CUBIC	29/06/2011	15,000	63,90000	958,50	10	958,50

Total do Fornec.:		54.954,30				
80.550.452/0002-67 PLASTILIT	PRODUTOS	PLASTICOS	DO	PAR 069290		ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 20 X
1/2"	PECA	27/06/2011	1500,000	0,14000	210,00	10
PECA	27/06/2011	2000,000	0,11000	220,00	10	JOELHO 90° PVC SOLDAVEL DE 20 (1/ 2")
PECA	27/06/2011	1500,000	0,12000	180,00	10	LUVA PVC SOLDAVEL 1/2"
PECA	27/06/2011	700,000	0,16000	112,00	10	NIPLE PVC COM ROSCA 1/2"
PECA	27/06/2011	500,000	0,78000	390,00	10	TE 90° SOLDAVEL DE 1"

*--- CNPJ/CPF	* *-----	Fornecedor	* * NF * *--	* *-----	Descricao do Material
-----* Unidade *	* *- Data -* *-	Qte. -*	*-- Unitario	--* *----- Total	----* *-- Tot. Nota --*
80.550.452/0002-67	PLASTILIT	PRODUTOS PLASTICOS DO PAR	069290		TUBO DE PVC SOLDAVEL DE 1.1/4"
M.LINEA	27/06/2011	90,000	2,09000	188,10	10
M.LINEA	27/06/2011	48,000	3,24000	155,52	10
80.550.452/0002-67	PLASTILIT	PRODUTOS PLASTICOS DO PAR	069289		TUBO DE PVC SOLDAVEL DE 1.1/2"
PECA	27/06/2011	400,000	3,05000	1.220,00	10
M.LINEA	27/06/2011	450,000	8,62000	3.879,00	10
M.LINEA	27/06/2011	900,000	4,27000	3.843,00	10
M.LINEA	27/06/2011	102,000	14,54000	1.483,08	10

Total do Fornec.:		11.880,70			
01.412.602/0001-19	PORTO FREDERICO LTDA		002255		VALVULA SOLENOIDE VW
PECA	10/06/2011	1,000	698,00000	698,00	07
01.412.602/0001-19	PORTO FREDERICO LTDA		002408		CONDUITE DE PRESSAO F 14000
PECA	22/06/2011	1,000	179,00000	179,00	07

Total do Fornec.:		877,00			
25.919.549/0001-05	POWER CONTROLES LTDA		006985		CABINHO FLEXIVEL 2,5 MM2 1 KV VERMELHO
M.LINEA	27/06/2011	50,000	0,62000	31,00	07
M.LINEA	27/06/2011	50,000	1,40000	70,00	07
"FORQUILHA"	PECA	27/06/2011	140,000	0,20000	28,00 07
PECA	27/06/2011	35,000	0,50000	17,50	07
PECA	27/06/2011	20,000	1,50000	30,00	07

Total do Fornec.:		176,50			
08.262.312/0001-85	PRO-AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA		000891		LAMPADA DE FAROL H-4 UNIVER.BI-iodo (BASE 3 pontas)
TODAS	PECA	01/06/2011	5,000	13,11800	65,59 07
08.262.312/0001-85	PRO-AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA		000892		COMANDO DE SETA E limpador fiat
PECA	01/06/2011	1,000	363,01000	363,01	07
08.262.312/0001-85	PRO-AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA		000895		BATERIA 80 AH
PECA	03/06/2011	1,000	292,40000	292,40	07
08.262.312/0001-85	PRO-AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA		000896		BATERIA 60/70 AH
PECA	03/06/2011	2,000	198,75000	397,50	07
08.262.312/0001-85	PRO-AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA		000894		Cabo de bateria
M.LINEA	08/06/2011	1,000	45,59000	45,59	07
PECA	08/06/2011	1,000	67,69000	67,69	07
08.262.312/0001-85	PRO-AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA		000893		RELE pisca e emergencia
PECA	08/06/2011	1,000	14,45000	14,45	07
TODAS	PECA	08/06/2011	1,000	13,11000	13,11 07
08.262.312/0001-85	PRO-AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA		000979		LAMPADA S/BASE GRANDE UNIVER.LANTERAL/PAINEL (todas)
PECA	16/06/2011	2,000	1,05000	2,10	07
PECA	16/06/2011	1,000	21,86000	21,86	07
PECA	16/06/2011	1,000	21,86000	21,86	07
08.262.312/0001-85	PRO-AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA		000980		LAMPADA S/BASE GRANDE UNIVER.LANTERAL/PAINEL (todas)
PECA	16/06/2011	20,000	1,04940	20,98	07
PECA	16/06/2011	10,000	1,04920	10,49	07
08.262.312/0001-85	PRO-AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA		000986		BATERIA 140 AH TOY
PECA	16/06/2011	1,000	574,48000	574,48	07

Total do Fornec.:		1.911,12			
09.294.294/0001-86	PROVER ALIMENTOS LTDA		002366		ACUCAR CRISTAL EMB/5K
PACOTE	22/06/2011	100,000	8,25000	825,00	07
09.294.294/0001-86	PROVER ALIMENTOS LTDA		002392		CAFE
QUILO	28/06/2011	100,000	8,55000	855,00	07

Total do Fornec.:		1.680,00			

11.683.641/0001-04 REAL EMBALAGENS LTDA				001919		COLORO 5.LTS (SOL.C/6% DE HIPOCLORITO DE SODIO ATIVO)
LITRO	14/06/2011	200,000	2,29000	458,00	07	458,00
11.683.641/0001-04 REAL EMBALAGENS LTDA				001977		ALCOOL
LITRO	27/06/2011	48,000	2,39000	114,72	07	114,72

Total do Fornec.:			572,72			
18.126.995/0001-05 REI MATERIAIS ELETRICOS LTDA				023062		LAMPADA PAR 20 50W X 220V
PECA	21/06/2011	5,000	10,81000	54,05	07	
PECA	21/06/2011	5,000	13,87000	69,35	07	LAMPADA PAR 30 75W X 220V
						123,40
18.126.995/0001-05 REI MATERIAIS ELETRICOS LTDA				023030		CONECTOR PERFURACAO AL/CU
PECA	22/06/2011	2,000	4,51000	9,02	07	
PECA	22/06/2011	1,000	41,69000	41,69	07	DISJUNTOR BIPOLAR 2 X 40A
PECA	22/06/2011	1,000	0,94000	0,94	07	FIXADOR P/ 2 DISJUNTORES
PECA	22/06/2011	2,000	1,05000	2,10	07	TERMINAL PRE-ISOLADO TPT 16-6 16MM
PECA	22/06/2011	3,000	11,36000	34,08	07	TOMADA EXTERNA P. BRAS. 20A
						87,83

Total do Fornec.:			211,23			
25.567.140/0009-24 RG PNEUS LTDA				014981		PNEU 195/55 R15 85H (VW POLO SEDAN)
PECA	06/06/2011	3,000	208,00000	624,00	07	624,00
25.567.140/0009-24 RG PNEUS LTDA				015152		PNEU 275/80 R-22,5 - RADIAL (VW 15.180 - PIPA)
PECA	08/06/2011	2,000	1.080,00000	2.160,00	07	2.160,00
25.567.140/0009-24 RG PNEUS LTDA				015156		PNEU 900R X 20 - 14 LONAS - RADIAL
(MB1113,1114,1218,1313) PECA	08/06/2011			10,000	770,00000	7.700,00 07 7.700,00

Total do Fornec.:			10.484,00			
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA				002143		ARVORE SEGUNDARIA TOY 33321-98004
PECA	02/06/2011	1,000	308,47000	308,47	07	
408 PECA	02/06/2011	1,000	293,69000	293,69		CAIXA SATELITE COMPLETA TOY REF.MAXGEAR 0334 / PH
						07 602,16
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA				002157		REGULADOR DE VOLTAGEM GOL 1.0 PLUS / MB C/ ESCOVA
PECA	02/06/2011	6,000	56,03000	336,18	07	
PECA	02/06/2011	6,000	21,15000	126,90	07	ROLAMENTO P/ALTERNADOR BOSCH MB/VW/TOY REF 62201ZZ
PECA	02/06/2011	6,000	45,76000	274,56	07	ROLAMENTO P/ALTERNATOR MB REF 6403-ZZ
PECA	02/06/2011	2,000	88,64500	177,29	07	RETIFICADOR CONJUNTO
						914,93
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA				002178		MANGUEIRA DO CAM VW 15180
PECA	10/06/2011	1,000	210,90000	210,90	07	
PECA	10/06/2011	1,000	7,86000	7,86	07	ABRACADEIRA VW 15180
PECA	10/06/2011	2,000	17,33500	34,67	07	GRAMPO 7/8 X 77 X 460 D VW 15180
						253,43
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA				002179		ANEL DE VEDACAO BORRACHA
PECA	10/06/2011	2,000	4,66000	9,32	07	
PECA	10/06/2011	1,000	52,54000	52,54	07	SUPORTE DE COMUTACAO DA ALAVANCA DE MUDANCA
						61,86
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA				002181		GARFO DA ALTA E BAIXA DA TRANSF.36312-98001 TOY
TODAS PECA	10/06/2011	1,000	146,47000	146,47	07	146,47
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA				002183		BUCHA DO MANCAL CABINE M.
PECA	10/06/2011	2,000	27,11000	54,22	07	

+-----+						
Data : 14/07/2011				Companhia de Saneamento Municipal CESAMA		
Hora : 18:47:29						
SMC - mtpc412				* Compras ou Ressuprimento de 01/06/2011 a		
30/06/2011 *				Pagina :0011		
+-----+						
--- CNPJ/CPF --- *----- Fornecedor -----* * NF * *-- --* *----- Descricao do Material						
-----* Unidade * * *- Data -* *- Qte. -* *-- Unitario --* *---- Total ----* *-- Tot. Nota --*						
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA 002183						
PECA	10/06/2011	2,000	12,79000	25,58	07	COXIM BORRACHA SUPORTE
						EIXO ACIONAMENTO VW 15180
PECA	10/06/2011	2,000	30,30000	60,60	07	
						ANEL DE SEGURANCA 16 X 1,5
PECA	10/06/2011	2,000	0,29500	0,59	07	140,99
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA 002182						PLATO DE EMBREAGEM PARA GM D-40
PECA	10/06/2011	1,000	418,63000	418,63	07	
						DISCO DE EMBREAGEM PARA GM D-40
PECA	10/06/2011	1,000	318,83000	318,83	07	
						COLAR DE EMBREAGEM PARA GM D-40
PECA	10/06/2011	1,000	57,54000	57,54	07	795,00
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA 002205						BLOCO OTICO
PECA	10/06/2011	1,000	30,00000	30,00	07	
						CABO DO VELOCIMENTO HONDA
PECA	10/06/2011	1,000	20,00000	20,00	07	
						LAMPADA DO FAROL 12V 35 HONDA
PECA	10/06/2011	1,000	9,30000	9,30	07	
						PARALAMA DIANTEIRO HONDA
PECA	10/06/2011	1,000	75,00000	75,00	07	
						SUPORTE CARCACA FAROL
PECA	10/06/2011	1,000	48,00000	48,00	07	
						TANQUE DE COMBUSTIVEL PARA MOTO HONDA
PECA	10/06/2011	1,000	480,00000	480,00	07	
						GUIDAO HONDA
PECA	10/06/2011	1,000	20,00000	20,00	07	682,30
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA 002196						JUNTA HOMOCINETICA FIAT
PECA	10/06/2011	2,000	165,44000	330,88	07	
						COIFA HOMOCINETICA LADO CAIXA
PECA	10/06/2011	4,000	20,69000	82,76	07	
						COIFA HOMOCINETICA LADO RODA
PECA	10/06/2011	4,000	19,01500	76,06	07	489,70
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA 002201						ANEL DE VEDACAO P/ VW ESCAP
PECA	20/06/2011	1,000	9,58000	9,58	07	
						ROLAMENTO ROLO CONICO 2113112191 KOMBI
PECA	20/06/2011	1,000	223,35000	223,35	07	
						ENGRENAGEM 1@ VELOCIDADE 2113112511 KOMBI
PECA	20/06/2011	1,000	156,71000	156,71	07	
						ANEL SINCRONIZADOR 1. / 2. (PRIMEIRA /SEGUNDA
PECA	20/06/2011	2,000	21,35000	42,70	07	
						ANEL SINCRONIZADOR 013/311295/1 VW
PECA	20/06/2011	2,000	21,35000	42,70	07	
						CORPO SINCRONIZADO 1@ E 2@ VELOCIDADE 0803112431
KOMBI	PECA	20/06/2011	1,000	66,46000	66,46	07
						LUVA CORREDICA KOMBI
PECA	20/06/2011	1,000	139,44000	139,44	07	
						ENGRENAGEM 2 TE3/311261
PECA	20/06/2011	1,000	129,26000	129,26	07	
						ALAVANCA SELETORA VW
PECA	20/06/2011	1,000	58,72000	58,72	07	
						GARFO DA 1@/2@ (PRIMEIRA/SEGUNDA)
PECA	20/06/2011	1,000	56,59000	56,59	07	
						GARFO CAIXA DE MUDANCA 3@ 4@
PECA	20/06/2011	1,000	56,59000	56,59	07	
						RODA DE MUDANCA DE RE VW
PECA	20/06/2011	1,000	48,04000	48,04	07	
						SEGMENTO DA ALAVANCA MUDANCA 1133115711 KOMBI
PECA	20/06/2011	1,000	26,68000	26,68	07	
						CARCACA DO LADO ESQUERDO KOMBI
PECA	20/06/2011	1,000	169,96000	169,96	07	
						PINHAO E COROA DO DIFERENCIAL 0815171432 KOMBI
PECA	20/06/2011	1,000	357,41000	357,41	07	
						ROLAMENTO LATERAL DA COROA FUSCA/KOMBI REF 513263A
PECA	20/06/2011	2,000	31,40500	62,81	07	1.647,00
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA 002202						EIXO DO SATELITE DO DIFERENCIAL
PECA	20/06/2011	1,000	14,87000	14,87	07	
						BUCHA TENSORA 4 X 28
PECA	20/06/2011	1,000	0,22000	0,22	07	
						JOGO DE ENGRENAGEM PLANETARIA

PECA	01/06/2011	3,000	295,36000	886,08	07	886,08
09.523.553/0001-01 RT JUIZ DE FORA REFORMA DE PNEUS LT 045562						
PECA	03/06/2011	1,000	295,36000	295,36	07	PNEU 900RX20 RADIAL REFORMADO (PIPA, BASCULANTES) 295,36
09.523.553/0001-01 RT JUIZ DE FORA REFORMA DE PNEUS LT 045622						
PIPA) PECA	03/06/2011	3,000	318,40000	955,20	07	PNEU 275 X 80 R-22.5 - RADIAL REFORMADO (VW-15.180 955,20

Total do Fornec.:		2.136,64				
09.437.974/0001-01 SCP REMANUFATURA DE CARTUCHOS E MAN 000235						
PECA	08/06/2011	5,000	43,00000	215,00	07	RECARGA DE CARTUCHO C/ TROCA DE CILINDRO HP Q2612A
PECA	08/06/2011	2,000	43,00000	86,00	07	RECARGA DE CARTUCHO C/ TROCA DE CILINDRO HP C7115A 301,00

Total do Fornec.:		301,00				
06.215.096/0001-91 SEAL LACRES INDUSTRIA E COMERCIO DE 001952						
PECA	07/06/2011	69900,000	0,67000	46.833,00	07	LACRE DE SEGURANCA TIPO MANIVELA 46.833,00

Total do Fornec.:		46.833,00				
05.869.012/0001-70 SOLAB EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO 000576						
PECA	10/06/2011	1,000	2.248,00000	2.248,00	08	BLOCO TERMODIGESTOR COM 15 TUBOS 2.248,00

Total do Fornec.:		2.248,00				
68.432.764/0001-90 SPIDER TECNOLOGIA INDUSTRIA E COMER 005619						
PECA	20/06/2011	30,000	10,00000	300,00	07	BOBINA DE PAPEL THERMO SENSIVEL - 57 X 40MM 300,00

Total do Fornec.:		300,00				
21.267.141/0001-45 SUDESTE CAMINHOES LTDA				010190		
PECA	20/06/2011	1,000	154,95000	154,95	07	BOTAO (TECLA) PARA BUZINA CAMINHAO VW 154,95

Total do Fornec.:		154,95				
21.615.950/0001-09 SUPERFREIOS LTDA				015755		
PECA	01/06/2011	4,000	40,00000	160,00	07	ELEMENTO FILTRANTE DO AR REF.: MANN C15300
PECA	01/06/2011	1,000	21,50000	21,50	07	FILTRO BLINDADO DO OLEO REF.: MANN W940/18 181,50
21.615.950/0001-09 SUPERFREIOS LTDA				015885		
PECA	10/06/2011	2,000	5,80000	11,60	07	ANILHA AA-15
PECA	10/06/2011	2,000	8,00000	16,00	07	PORCA PA - 15
M.LINEA	10/06/2011	1,800	72,00000	129,60	07	TUBO DE ACO TN - 150110 - 15MM 157,20

```

+-----+
+-----+
| Data : 14/07/2011                                     Companhia de Saneamento Municipal CESAMA
Hora : 18:48:13 |
|
|
| SMC - mtpc412                                         * Compras ou Ressuprimento de 01/06/2011 a
30/06/2011 *                                           Pagina :0012 |

```

```

*--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * ---      --* *----- Descricao do Material
-----* Unidade *      * *- Data -* *- Qte. -* *- Unitario --* *---- Total ----* *- Tot. Nota --*

```

21.615.950/0001-09 SUPERFREIOS LTDA	016760	FILTRO BLINDADO DO OLEO REF.: MANN W940/18
PECA 20/06/2011 3,000 21,50000	64,50 07	64,50

Total do Fornec.: 403,20

04.294.874/0001-50	TAPPREST INDUSTRIA, COMERCIO E SERV	000022				TAPETE EM VINIL PERSONALIZADO
PECA	06/06/2011	1,000	1.100,00000	1.100,00	07	1.100,00

Total do Fornec.: 1.100,00

02.654.191/0001-30	TECAUT AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL LTDA	004897				MOTOR ELETRICO TRIFASICO DE ALTO REND. 75CV/55KW, 2
POLOS	PECA	09/06/2011	1,000	6.946,90000	6.946,90	08
3555 RPM	PECA	09/06/2011	1,000	1.674,95000	1.674,95	MOTOR ELETRICO TRIFASICO ALTO REND. 20CV, 2 POLOS, 08 8.621,85

Total do Fornec.: 8.621,85

01.811.547/0001-30	TECNOMOTOR	DISTRIBUIDORA S.A	005829			MAQUINA DE ULTRASOM P/ LIMPEZA DE BICOS INJETORES
PECA	10/06/2011	1,000	1.134,00000	1.134,00	08	
						DETERGENTE P/ LIMPEZA DE BICOS POR ULTRA-SOM
FRASCO	10/06/2011	1,000	81,00000	81,00	07	1.215,00

Total do Fornec.:	1.215,00
-------------------	----------

84.684.455/0071-76 TIGRE S/A - TUBOS E CONEXOES (FILIA 578136	SELIM COLETOR DE ESG.SANIT.OCRE C/ANEL 200X100
PECA 07/06/2011 32,000 8,72000 279,04 10	279,04

84.684.455/0071-76	TIGRE S/A - TUBOS E CONEXOES (FILIA 576785					TUBO PVC BRANCO COLETOR PREDIAL DN 40MM =(1 1/4")
M.LINEA	07/06/2011	60,000	1,30000	78,00	10	
PECA	07/06/2011	228,000	8,72000	1.988,16	10	SELIM COLETOR DE ESG.SANIT.OCRE C/ANEL 200X100 2.066,16

Total do Fornec.: 2.345,20

01.982.481/0001-40	TRANA PAPELARIA E SUPRIMENTOS LTDA-	006029					CARTUCHO (TONER) P/ IMPRESSORA LASERJET - CB436A
PEÇA	10/06/2011	10.000	175.00000	1.750.00	07		1.750.00

Total do Fornec.: 1.750,00

86.632.239/0001-08 UNOCANN TUBOS E CONEXOES LTDA.	026181	TUBO C/ PONTA E BOLSA PVC JE DEFOFO AZUL DN 150
M.LINEA 06/06/2011 150,000 22,12000	3.318,00 10	3.318,00

86.632.239/0001-08 UNOCANN TUBOS E CONEXOES LTDA.	027454	JOELHO 90°PVC BRANCO COLETOR PREDIAL PB DN 100MM
PECA 21/06/2011 60,000 1,65000	99,00 10	
		TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 100MM
M.LINEA 21/06/2011 1752,000 5,14000	9.005,28 10	9.104,28

Total do Fornec.: 12.422,28

09.353.446/0001-74 VAREJAO MIX LTDA	001524	AGUA MINERAL (GALAO 20L)
GALAO 15/06/2011 23,000 7,00000	161,00 07	161,00

Total do Fornec.:	161,00
-------------------	--------

09.565.740/0001-40 VEDASISTEM IND.COM.PRODUTOS PARA IN 001408	APLICADOR FLEXIVEL SEXTAVADO DE RAMAL - 210CM
PECA 27/06/2011 15.000 150,00000 2.250,00 07	2.250,00

Total do Fornec.:	2.250,00
-------------------	----------

02.167.556/0001-00 VIEIRA & FARIA COMERCIAL LTDA	000260	VENTOSA TRIPLICE FUNCAO C/ FLANGE DN 100MM PN -10
PECA 06/06/2011 2.000 398,00000	796,00 10	796,00

02.167.556/0001-00	VIEIRA & FARIA	COMERCIAL LTDA	000261	ARRUELA DE BORRACHA DE 80MM ABF10
PECA	06/06/2011	10,000	1,20000	12,00 10
800)	PECA	06/06/2011	35,000	20,89000 731,15
(P/DIAM50,80,100)	PECA	06/06/2011	70,000	2,60000 182,00 10 925,15
				PARAFUSO C/ PORCA P/ FLANGES 30MM X 120MM(P/DIAM 10
				PARAFUSO C/ PORCA P/ FLANGES 16MM X 80MM

Total do Fornec.:	1.721,15
-------------------	----------

08.838.270/0001-88	VITRA COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAME	000054	CADEIRA GIRATORIA ERGONOMICA C/ APOIO PARA OS BRACOS
- A GAS PECA	01/06/2011	7,000	257,50000 1.802,50 08

PECA	01/06/2011	1,000	155,00000	155,00	08	CADEIRA GIRATORIA ERGONOMICA S/ APOIO P/ OS BRACOS
PECA	01/06/2011	1,000	143,50000	143,50	08	LONGARINA TIPO ESPERA COM 2 LUGARES
ASSENTO E PECA	01/06/2011	1,000	281,75000	281,75	08	LONGARINA TIPO ESPERA COM 04 LUGARES, SEM BRACOS,
SUSPENSA	PECA	01/06/2011	2,000	217,00000	434,00	GAVETEIRO VOLANTE COM 2 GAVETAS E 1 P/ PASTA
PECA	01/06/2011	2,000	243,25000	486,50	08	MESA PARA ESCRITORIO C/ 3 GAVETAS 1,40 X 0,70 X 0,74
DE 18MM PECA	01/06/2011	8,000	356,50000	2.852,00	08	MESA TIPO DIRETOR MODELO ME1 CONFECCIONADA COM TAMPO
ME3 PECA	01/06/2011	13,000	211,50000	2.749,50	08	MESA COM 3 GAVETAS MEDINDO 1,20 X 0,60 X 0,74 - REF
PECA	01/06/2011	1,000	161,00000	161,00	08	MESA TIPO SECRETARIA SEM GAVETEIRO
PECA	01/06/2011	2,000	351,60000	703,20	08	ARMARIO ALTO TIPO DIRETOR 02 PORTAS E 04 PRATELEIRAS
PECA	01/06/2011	2,000	306,75000	613,50	08	ARMARIO ALTO SEMI-ABERTO COM 04 PRATELEIRAS
CORREDICAS ME - PECA	01/06/2011	3,000	332,90000	998,70	08	ARQUIVO PARA PASTA SUSPENSA C/ 4 GAVETAS COM
PECA	01/06/2011	1,000	1.823,00000	1.823,00	08	BALCAO EM "L" P/ ATENDIMENTO C/ BANCADA DE TRABALHO
PECA	01/06/2011	5,000	55,67000	278,35	08	CONEXAO EM MELAMINICO BP TEXTURIZADO
PECA	01/06/2011	5,000	142,33000	711,65	08	MESA AUXILIAR C/ TECLADO RETRATIL 0,86 X 0,70 X 0,74
BRACOS	PECA	01/06/2011	14,000	392,33000	5.492,62	CADEIRA ERGONOMICA MULTIREGULAVEL C/ APOIO P/ OS
08.838.270/0001-88 VITRA COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAME 000063	PECA	01/06/2011	1,000	163,00000	163,00	08 MESA COMPLEMENTAR PARA SUPORTE

Total do Fornec.:		19.849,77				
01.773.186/0001-84 WF ASSESSORIA E SERVIÇOS LTDA 000655	PECA	27/06/2011	3500,000	1,75000	6.125,00	10 TUBETE DE 1/2" CURTO

Total do Fornec.:		6.125,00				
05.273.876/0001-25 ZCC ZONA COMERCIAL E CIENTIFICA LTD 000028	KIT	10/06/2011	2,000	175,00000	350,00	07 KIT MEMBRANA PARA OXIMETRO YSI55
KIT	10/06/2011	2,000	175,00000	350,00	07	KIT DE MEMBRANAS P/ OXIMETRO YSI 85
PECA	10/06/2011	2,000	4.745,00000	9.490,00	08	MEDIDOR DE OXIGENIO DISSOLVIDO E CONDUTIVIDADE

Total do Fornec.:		10.190,00				
07.048.261/0001-20 ZE DO PLASTICO LTDA 001558	(ECONOMICO) PECA	08/06/2011	1,000	55,00000	55,00	07 DISPENSER P/ COPO DESCARTAVEL - AGUA 200ML
07.048.261/0001-20 ZE DO PLASTICO LTDA 001619	PECA	21/06/2011	20,000	3,50000	70,00	07 MANGUEIRA PARA SABONETEIRA
PECA	21/06/2011	4,000	10,00000	40,00	07	RESERVATORIO PARA SABONETEIRA
PECA	21/06/2011	2,000	28,00000	56,00	07	TOALHEIRO INTERFOLHA SIMPLES

Total do Fornec.:		221,00				
10.365.961/0001-53 ZIMMERMANN & ZIMMERMANN LTDA ME 001184	PECA	27/06/2011	500,000	0,42000	210,00	10 LAJOTA DE BARRO 19 X 19

Total do Fornec.:		210,00				

T O T A L G E R A L ->			779.261,49			
Total de Descontos ->			0,00			

00	MERCADORIA PARA REVENDA	0,00
01	MATERIA PRIMA	0,00
02	EMBALAGEM	0,00
03	PRODUTO EM PROCESSO	0,00
04	PRODUTO ACABADO	0,00
05	SUBPRODUTO	0,00
06	PRODUTO INTERMEDIARIO	0,00
07	MATERIAL DE USO E CONSUMO	156.190,35
08	ATIVO IMOBILIZADO	224.229,23
09	SERVICOS	0,00
10	OUTROS INSUMOS	398.841,89
99	OUTRAS	0,00

T O T A L	G E R A L ->	779.261,47
□		